Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

Stosownie do treści art. 402 § 2 zd. 2 KSH Zarząd Spółki wskazuje, iż projektowana zmiana Statutu 

Spółki będzie dotyczyła artykułu 4, gdzie dotychczasowa jego treść: 

„Artykuł 4 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 131.567.320,00 zł (sto trzydzieści jeden milionów pięćset sześćdziesiąt 

siedem tysięcy trzysta dwadzieścia złotych) i dzieli się na 13.156.732 akcji (słownie: trzynaście milionów 

sto pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset trzydzieści dwa) w tym: 

a) 12.217.677 (dwanaście milionów dwieście siedemnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt 

siedem) akcji o wartości nominalnej 10,00 zł każda, imiennych zwykłych rodzaju A, 

b) 928.275 (dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć) akcji o  wartości 

nominalnej 10,00 zł każda, imiennych, uprzywilejowanych, rodzaju B, 

c) 10.780 (dziesięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt) akcji o wartości nominalnej 10,00 zł każda, 

imiennych, zwykłych rodzaju C.” 

zostanie zmieniona poprzez nadanie następującego brzmienia: 

„Artykuł 4 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 140.567.320,00 zł (słownie: sto czterdzieści 

milionów pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dwadzieścia złotych) i nie więcej niż 

141.267.320,00 zł (słownie: sto czterdzieści jeden milionów dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy 

trzysta dwadzieścia złotych) i dzieli się na nie mniej niż 14.056.732 (słownie: czternaście milionów 

pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset trzydzieści dwie) akcje i nie więcej niż 14.126.732 (słownie: 

czternaście milionów sto dwadzieścia sześć tysięcy siedemset trzydzieści dwie) akcje w tym: 

a) 12.217.677 (słownie: dwanaście milionów dwieście siedemnaście tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt siedem) akcji o wartości nominalnej 10,00 zł  każda, imiennych, zwykłych, 

rodzaju A, 

b) 928.275 (słownie: dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć) akcji 

o wartości nominalnej 10,00 zł  każda, imiennych, uprzywilejowanych, rodzaju B, 

c) nie mniej niż 910.780 (słownie: dziewięćset dziesięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt) i nie 

więcej niż 980.780 (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy siedemset osiemdziesiąt) akcji 

o  wartości nominalnej 10,00 zł każda, imiennych, zwykłych, rodzaju C.”. 

Informacja o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy zostanie 

udostępniona również na stronie internetowej Spółki pod adresem www.fgsa.pl w zakładce: